
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày     tháng  8  năm 2020 

  
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chuyển tạm thời xe ô tô cứu thương, nhãn hiệu MITSUBISHI 

loại 05 chỗ ngồi, biển số 76B – 0601, năm sản xuất 2006 từ Bệnh viện Tâm 

thần cho Trung tâm Y tế Tư Nghĩa 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài 

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chuyển tạm thời xe ô tô cứu thương, nhãn hiệu 

MITSUBISHI, loại 05 chỗ ngồi, biển số 76B- 0601, năm sản xuất 2006 của 

Bệnh viện Tâm thần cho Trung tâm Y tế Tư Nghĩa. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định điều chuyển tạm thời, Bệnh viện Tâm thần có 

trách nhiệm điều động xe ô tô cứu thương biển số 76B- 0601 cho Trung tâm Y 

tế Tư Nghĩa. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Thanh tra Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Văn phòng Sở 

Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa, Bệnh viện Tâm thần và Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu VT, KHTC. 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Xuân Mến 

 

                                                                                                                                                                                                                                      


		2020-08-10T08:21:18+0700


		2020-08-10T08:21:18+0700


		2020-08-10T08:21:18+0700




